
Obsah

Moji milí čtenáři ............................
Mladost rados t..............................
Vánoční balada o hnusných mužích
Tebe to tolik n e b o lí.......................................12
Co hodné holky musí vědět ....................... 13
Na krovkách .................................................. 16
Tak mladá, jak dokážu!!!.............................. 17
Můj happy end ............................................. 20
Děsně veselej tejden

aneb Pár křečovitých vzpomínek............ 21
Eda je maniak ............................................. 26
Mám ráda zvířata, protože............................ 27
Song rozvedených ž e n ................................32
Lyricky o kozlu Václavovi..............................33
Blbá nálada je lepší než dobrá!...................38
Chci jen bederní roušku! aneb Velice

chmurná zpráva o stavu m ys li.................39
S krásnými lidmi můžete i umřít .................44
Bez vlivu drog za úplňku..............................45
Krysy a vepři ...................   50
10 předpokladů osobního štěstí

aneb Rady vážné až za hrob...................51
Jak jste na to m ? ...........................................56
Moc nebo málo aneb Nedostatečná

úvaha o rezervě .......................................57
To se mi nějak nezdá .................................. 62
Kritický týden aneb Moje strašné i hezké 

zážitky ......................................................63

LO
 

CO 
í4̂



Jablko pod mým stromem............................68
Tvrdá mašina a křehký psychiatr ...............69
Chyběla jsem ve škole moc ča s to ...............74
Pytlík živých veverek

aneb Abeceda pocitů bez háčků ............ 75
Máme to tě ž k ý ............................................. 80
Našla jsem bod G! .......................................81
Varování........................................................ 86
Je to úchyl! aneb Nejponuřejší pohled

na hnusnou realitu .................................. 87
Strašidla z P odo lí.........................................92
Voňavá vesna marně na mě volá ...............93
Dcera za hranicemi snů .............................. 98
Lyrický seznam na lé to ................................ 99
Když chceš romantika,

nevdávej se za cynika! ..........................104
Jak se poznají Češky? .............................. 105
Pravda o reality s h o w ................................ 112
Čerešničky, čerešničky, čerešně ...............113
Pes má vždycky pravdu ............................ 118
Slohová práce o zážitcích z prázdnin . . .  119
Exponátem proti své v ů li............................ 124
Jak blbá, tak široká! ...................................125
Prsa v dražbě..............................................128
Plavky ......................................................... 129
Přirozený výběr ......................................... 134
V plné nahotě..............................................135
Včely úplně na n ic ....................................... 138
Mastná věčnost pařížských loupáčků . . .  141
Ženská kruťárna......................................... 146
Když vás ten váš tolik „nežere“ ................. 147
Dokonalý manžel ....................................... 152



Co muži v létě nesnášejí............................ 153
Je na tom hrozně! .....................................158
Kypr v přímém přenosu ............................ 159
Chvála rodině! ............................................164
Iva je in, můj muž je out! 

aneb Listopadové shrnutí
mých osobních trendů ............................ 165

Nejlepší prevence je mít dva milence . . .  170
Dáma s čarovnými schopnostm i...............171
Host do dom u..............................................178
Dekolt jako Claudia Cardinale! ................. 179
Vášeň, až se krátí dech ............................ 182
Varhánky na stehnech a na d u š i............... 183
Pravá tv á ř.................................................... 186
Francouzský polibek z im y ..........................187
Až vás to praští............................................190
44 zásadních rad do mrazivých dnů . . . .  193
Češi se nezabíjejí......................................... 198
Absolutně stoprocentní že n y ..................... 201
10 hnusných příležitostí к vraždě ............ 204
Nejasná bilance divných lásek .................207
Poznej nepřítele!......................................... 214
Láska je bestie krvavá .............................. 215
Dejte si bacha! ........................................... 218
Těžké je být debilem aneb Informace, 

bez kterých se v budoucnu
neobejdete ..............................................221

Vždycky platí fakt, že dámu dělá takt . . . 226 
Úplně splnitelná přání, 

která mi stejně nikdo nesplní.................227


